
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/394/2013 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 2 lipca 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/254/2004 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 10 marca 2004 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Olkusz. 

Na podstawie Na podstawie art.14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 256 z 2004 roku, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art.7 ust.1 pkt 8 w związku 

z art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 594) 

oraz w związku z Uchwałą Nr XXIV/358/2013 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 14 maja 2013 roku 

w sprawie: likwidacji Przedszkola w Żuradzie, Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje  

§ 1. W Uchwale Nr XXII/254/2004 Rady Miejskiej w Olkuszu z dnia 10 marca 2004 roku w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Olkusz z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany: W punkcie 

1 uchwały skreśla się podpunkt 9. W punkcie 2 uchwały dodaje się podpunkty 5 i 6 w brzmieniu: 

„ 5) Oddziały Przedszkolne przy Szkole Podstawowej Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi 

im. Jarosława Iwaszkiewicza wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

Integracyjnego Nr 1 w Olkuszu, ul. J. Kochanowskiego 2". 

6) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Osieku, Osiek 

79 b”.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Kucharzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2013 r.

Poz. 4742


		2013-07-24T14:33:23+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




